Резултати испита - Основе природних наука, одржаног 16.01.2018. године
Јануарски рок
Смер: Учитељ
	Презиме и име
	Број индекса
	Настава
	Додатни  рад
	Практикум 
	Тест 1
	Тест 2
	Тест 3
	Укупно  поена
	ОЦЕНА

	ТОПАЛОВИЋ МИРЈАНА
	84/14У
	5
	1
	5
	18
	10
	11
	-
	5

	ВЕМИЋ МИЛИЦА
	89/14У
	
	
	
	8
	3
	0
	-
	5

	ЈОВАНОВИЋ КАТАРИНА
	68/15У
	
	
	
	9
	1
	4
	-
	5

	СИМОНОВИЋ КРИСТИНА
	69/15-У
	5
	1
	7
	14
	0
	8,5
	-
	5


Потребно је остварити најмање 18 поена по тесту.
ТОПАЛОВИЋ МИРЈАНА да се јави на приложени мејл!
Контакт: 

jelena.mladenovic@pefja.kg.ac.rs
Са предмета
